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ИНФОРМАЦИЯ 
о результатах проведенного в период с 12 по 19 ноября 2018 года
общественного обсуждения проекта постановления Администрации Североуральского городского округа «О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Североуральском городском округе» 
на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 01.11.2013 № 1546»

	№

п/п
	Отправитель замечаний/предложений
	Содержание замечаний/предложений
	Информация о принятии/отклонении замечаний/предложений
	Причины отклонения замечаний/предложений

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	не поступало
	нет
	нет
	нет




Специалист 1 категории

отдела культуры, спорта, 
молодежной политики и 

социальных программ Администрации 
Североуральского городского округа                                                    В.А. Чистякова
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